PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 168, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

Cessa a nomeação de servidor para a
função que especifica.

O I'REFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo L" Fica cessada, a partir de 09 de setembro de 2016, a nomeação da servidora
ANDREZA MARIA ANTONIO, RG. 30.547.971 -4, Escriturário, para exercer a função de Gestor do
Fundo Municipal da Assistência Social, nomeado através do Decreto n.o 95/20 I6.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 09 de setembro de 2016.

Registrado e /'ublic(J(

P.M. de Taquarituba, 08 de sete ro de 20 I6.

Secretaria da I'.M., data supra.

	00000001